
Här är det inte okej att komma in och rida

Ensamrätt bokas till en kostnad av 300kr

namn x1

namn x3

Namn

Namn

Ridskolans verksamhet har företräde. Obeservera att bokning kan ske med kort varsel

Det går bra att rida i lilla ridhuset under lösdriftstid. Du som rider ansvarar för att 

lösdriften är öppen och strömmen är på igen när du ridit klart.

Var noga med att boka dig på ridhuset när du tänkt rida, detta för att undivka

 att det blir trångt

Hoppning kan endast bokas i tom ruta

även fram och bortbygge måste bokas i tom ruta

Tömkörning/Longering/Lös häst endast tillåtet i det lilla ridhuset

Tömkörning/Longering/Lös häst kan endast bokas med ensamrätt

Det är inte okej att Tömköra/longera/släppa sin häst lös eller låta hästen rulla när andra rider

Privatlektioner kan endast bokas i tom ruta

Vid privatlektion i hoppning ska det även bokas för fram- och bortbygge

Vid bokning av ridhus med instruktör utifrån tillkommer en anläggningshyra på 50:-/30 min. 

Hyran betalas med swish/tillfälle av instruktören alt. faktureras enligt överenskommelse

Anläggningshyra för tränare utifrån gäller även de som har betalt anläggninghyra

 eller är uppstallade här

Intruktör utifrån måste vara godkänd av styrelse och inne ha F-skatt

Bokning av ridhus för instruktör utifrån bokas enligt övriga regler i tom ruta

Hoppning för extern instruktör bokas separat hos ridskolechef

Glöm inte att lämna en lapp i brevlådan när du bokat med ensamrätt,

skriv ditt namn och när du har bokat ridhuset. Bokning betalas med swish alt. 

faktureras enlig överenskommelse

Har du ej bokat dig på ridhuset vänligen respektera de som har bokat sig och rider

Men respektera den som rider/håller lektion

Boka dig på ridhuset genom att skriva ditt namn i rutan

andra har rätt att komma in och rida/boka sig

REGLER FÖR BOKNING AV RIDHUSET

Här går det bra att rida men ej tömköra, longera m.m.

men respektera den som håller lektion. Max 2st

Namn + bokat

Privatlektion bokad, ok att komma in och rida

RIDHUBOKNINGAR

Här är det inte okej att komma in och rida

är det teori måste du fråga ridläraren om du får rida




